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1. National trivselsundersøgelse 
 
Bilag: National trivselsundersøgelse 
Bilag: Skolens gældende Antimobbestrategi 
 
Orientering om resultat af den nationale trivselsundersøgelse, herunder evaluering af 
skolens anti-mobbestrategi. 
 
Referat  
 
Bilag: National trivselsundersøgelse 
Bilag: Skolens gældende anti-mobbestrategi 
 
Orientering om resultat af den nationale trivselsundersøgelse, herunder evaluering af 
skolens anti-mobbestrategi. 
 
Elevrådet arbejder med dette på mødet på mandag. 
 
Opmærksomhedspunkter fra bestyrelsen. 

● Det er svært at acceptere, at der stadig er elever, der ikke er glad for sin skole. 
Bekymring for dem der har det sværest. 

● Mange på 0. årgang, der føler sig alene i skolen. Opmærksomhed på pauser i de 
større klasser. Mange der ikke kan lide pauser 

● Opmærksomhed på rengøring, primært omkring mellemtrinnet. 
● Positive oplevelser af de nye lokaler. 
● 77% er glade for deres lærere. 
● opmærksomhed på at mange piger har “ondt i maven” allerede i indskolingen. 
● mellemtrin/udskoling savner medbestemmelse, mangler støtte. 
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● Stor afvigelse i tidligere 9. klasse, påvirker måske resultatet. 
● 86% oplever at de ikke selv ved hvad de selv kan gøre for at undervisningen er 

mere spændende. 
 
Skoleledelsen har været i dialog med Skoleafdelingen, der fortæller at vi placerer os en 
del over det kommunale gennemsnit. 
Vi er meget optaget af de samme ting som bestyrelsen bemærker. Der opleves også at 
der allerede er tiltag i gang med fleksible læringsformer/læringsrum, holddannelser, 
parallellægning af timer. 
 
Der skal følges op på om resultaterne ligger online. 
 
Antimobbe handleplanen skal opdateres med rigtige links og nye formuleringer. 
 
 
2. Princip: Klassedannelse. klassesammenlægning og klasseomlægning 
 
Bilag: Nuværende princip 
 
Der føres tilsyn med princippet for Klassedeling, -sammenlægning og -omlægning 
Skolebestyrelsen skal beslutte, om princippet skal revideres. 
 
Referat 
 
Vi bør have opmærksomhed på når klassernes størrelser er ved at være kritiske i forhold 
til at skulle anvende principperne. Skal vi ændre den maksimale klassestørrelse til 25-26 i 
stedet 
 
Skoleledelsen ønsker at bibeholde princippet som det er. Vigtigt med tillid til de 
pædagogiske overvejelser omkring sammenlægning af klasser/årgange. 
 
Vi ønsker at bruge ressourcerne på eleverne og omkring trivsel fremfor klassedelinger og 
sammenlægninger. 
Formuleringen omkring godkendelse fra SB ændres til forelægges. 
Dette er godkendt af bestyrelsen. 
Det konkluderes at princippet ikke skal revideres yderligere i denne ombæring. 
 
3. Temaarbejde 
 
Skolebestyrelsen valgte på mødet i august emner for årets temaarbejde: 
Facilitator: Julie 
 

På dette møde holder vi brainstorm på emnerne og danner grupper, så vi er klar til 
temaarbejde på mødet i oktober. 

 
1) To-lærer timer, undervisningsdifferentiering, organiseringsformer og herunder drøftes 
samundervisning  
Stine, Bettina, Elias, (Lars), Gitte, 
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Brainstorm: 

Hvordan klæder vi skolebestyrelsen på til at understøtte den pædagogiske praksis. Vigtigt 
med tydelig kommunikation i denne proces, gennemsigtighed i de pædagogiske 
overvejelser. Tillid til skolen og de overvejelser der lægger bag forskellige 
undervisningsformer. 
Eleverne oplever ikke altid, at der er flere voksne i undervisningen. Mulighed for at 
elevrådet går i dialog om hvordan flere undervisere kan hjælpe med at skabe god 
undervisning. 
Oparbejdelse af et fælles sprog om hvordan undervisning kan organiseres. 
Undervisningsdifferentiering i hverdagen kan se ud på mange måder. Mindre hold, 
opgaver af forskellig art, taksonomier, ugeskemarevolution, ekspertborde mm.  
Også en idé at arbejde med dette i elevrådet. 
 
2) Et sundt skoleliv: Digital dannelse, herunder brug af skærme, diversitet m.m. 
Rune, Julie E, Naja, Valdemar, Jacob, (Louise). 
 
Brainstorm: 
Brug af skærm i skolen, hvor meget anvender vi dem? Hvor er vores 
undervisningsmaterialer. 
Chromebooks kan noget godt i forhold til undervisningen og anvendelse af digitale 
hjælpemidler. 21st century skills, hvor meget forskelligt eksponerer vi vores børn for i 
SFO’en, Anvendelse af skærme i undervisning/SFO. 
Hvordan kan vi som skole skabe et sundt skoleliv for dem der er på skolen. Tidligere et 
ønske om at skolerne arbejder med sundhed og definerer hvordan vi på skolen arbejder 
med sundhed, sundhedspolitik. 
Ønske om at brede opgaven ud til at samarbejde mellem forældre og skole og se på hele 
det sunde børneliv.  
Har vi mulighed for at skabe konkrete fællesskabende aktiviteter her på skolen, kan SB 
være med til at facilitere dette? 
 
4. Møde med kontaktforældre 
 
Planlægning af møde med kontaktforældre. 
Mødet afholdes torsdag den 26. oktober kl. 17-19 i SFO’ens hjerterum. 
 
Referat 
 
Planlægning af møde med kontaktforældre. 
Mødet afholdes torsdag den 26. oktober kl. 17-19 i SFO’ens hjerterum. 
 
Oplevelser af forældremøder 
Stine Lindgren Berger med oplæg om aftaler 
Velkommen til nye KF’ere 
Behov for møder? 
Trivsels/kontaktforældre udmelding - opsamling på roller/opgaver/aktiviteter mm. 
Klæde KF’ere på til anvendelse af meddelelsesbogen. 
Mulighed for at byde ind på forhånd med forslag til dagsorden. 
Fortælle om SB’s temaer for dette skoleår. 
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Meddelelser 
 
Elevråd 
 
Møde med Stine og arkitekter fra Unica. Dialog om udeområder og skolegården. Der 
kommer en basketballbane, ønsket er at udskolingen er mere udenfor igen. Udsmykning 
på asfalten, der giver mulighed for. Opgave på mandag til elevrådsmøde hvor tegningerne 
skal fremlægges og drøftes. God proces i gang med meget 
elevinddragelse/elevdemokrati. 
 
Skoleleder 
 
Skoleudviklingssamtaler - ny proces for denne. SL skriver ud til SB om processen og de 
nye tiltag. 
Der er rykket for afklaringer i forbindelse med byggeri. 
 
Formand 
 
Deadline for tilmelding til skole og forældres landsmøde, Formand sender information ud. 
Møde med økonomipersonale fra kommunen om skolens budget. Ønske om at udvikle de 
kvartalsmæssige oversigter. 
 
Eventuelt 
 
Processen med suppleringsvalg til skolebestyrelsen indledes i slut august. 
 
Godkendelse af referat 
 
Ved fysisk fremmøde godkendes referatet undervejs punkt for punkt. 
Punkter til næste møde skal fremsendes til formanden senest onsdag den 20. september 
2023. 
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